
N Á V Š T Ě V A
6  POHODA NA FARMÈ

Splněný sen o životě na venkově 
3 4  LOFT PRO GENTLEMANA

Rekonstrukce bytu v industriálním stylu 
4 4  STAČÍ PŘEŽÍT REKONSTRUKCI

Prvorepubliková vila získala dva samostatné 
byty a spojení se zahradou 

60  MOJE BÍLÁ OBSESE
Interiérová stylistka si svůj vlastní byt vyladila 
ve stylu nordic 

7 6  PRAVDA NA ODIV
Rekonstrukce, která upoutá netradičními 
materiály i originálními nápady 

116  VIVAT HORY, VIVAT VENKOV
Novostavba v Beskydech se musela vyrovnat 
s náročnými klimatickými podmínkami

4 duben  2019 PB

M A R K E T
24 VESELÉ VELIKONOCE 

Tipy na sváteční výzdobu 
2 8  VZDUCH ČISTÝ!

Jak vybrat správnou digestoř 
6 8  TRIO RYZE INTIMNÍ

Vybíráme toaletní mísu, bidet a pisoár 
138  NA DOMÁCÍ NATÍRÁNÍ

I dřevo se těší na jaro -  a na nový kabát

I N T E R I É R
18 KÁMOŠI Z JÍDELNY

Rady pro výběr jídelního stolu a židle 
4 0  JARO V POSTELI

Jak dodat ložnici jarní náladu

Č T E N Á Ř S K Á
S O U T Ě Ž

7 4  O čisticí prostředky Rako System

R A D Í M E
5 4  JEDNODUŠE, RYCHLE, ÚČINNĚ 

Pomocníci, kteří vám usnadní úklid 
1 2 2  KUDY CHODÍ ZLODĚJI?

Efektivní zabezpečení domu odradí nevítané 
návštěvníky

1 3 0  KOUPÁNÍ BEZ NEHOD 
Bezpečné u bazénu



N O V I N K Y
1 6  PEL-MEL 
4 4  PEL-MEL 
7 4  PEL-MEL 

1 2 8  PEL-MEL 
1 3 6  EXTERIÉR

D O P I S Г
1 2 8  Kdo potěší svého pejska Spokoboxem?

P Ř E D P L A T N É
161 Porcelánový hrnek v dárkovém balení

Z A H R A D A
1 4 4  NASTARTUJTE ZAHRADU

Zahradní technika pro jarní práce 
1 5 0  SKUTEČNÉ PRO RODINU

Atelier Fiera upravil rodině se čtyřmi dětmi 
zahradu na míru 

1 5 6  JAROU POTŮČKU
Rostliny které milují vodu

F O K U S
8 6  ZA CO POSTAVÍTE?

Rady pro financování stavby rodinného domu 
9 0  NEŽ ZAČNETE STAVĚT 

Povolení, projekt, kolaudace 
9 6  CIHLY, BETON, DŘEVO?

Mastnosti důležité pro výběr materiálu 
na obvodovou konstrukci 

1 0 2  OMÍTKA NEBO OBKLAD?
Konečná úprava fasády domu 

1 0 4  OTAZNÍKY KOLEM STŘECH 
Svou roli hraje tvar, izolace, krytina...

1 0 8  SKLO V HLAVNÍ ROLI
Rady pro výběr oken a prosklených ploch 

1 1 2  JAK SE POSTARAT O TEPLO?
Co je důležité pro volbu otopného systému


